АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.06.2023 № 496
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Админист-
рации Маловишерского
муниципального района от
28.04.2020 № 361

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Маловишерского

муниципального района от 28.04.2020 № 361 «О создании   межведомственной

комиссии по осуществлению контроля за использованием, распоряжением и

сохранностью жилых помещений нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых

являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за

обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых

помещений»:

1.1. В преамбуле в  наименовании областных законов от 23.12.2008        №

455-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов, городского округа Новгородской области отдельными

государственными полномочиями в области образования, опеки и

попечительства и по оказанию мер социальной поддержки», от 24.12.2013

№ 431-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов, городского округа отдельными государственными полномочиями по

обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей» после слов «муниципальных районов» дополнить словами

«муниципальных округов».

1.2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

осуществлению контроля за использованием, распоряжением и сохранностью

жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей по

договорам социального найма, либо собственниками которых являются дети-

сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением

надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений,

изложив его в редакции:

«Титова Л.А. - заместитель Главы администрации муниципального

района Новгородской области, председатель комиссии;

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования Администрации

2
муниципального района Новгородской области, заместитель председателя

комиссии;

Водолагина И.Е. - главный специалист комитета образования

Администрации  муниципального района Новгородской области, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Егорова С.А. - ведущий служащий комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области;

Журавлева Л.Н. - заведующая отделом градостроительства и дорожного

хозяйства Администрации муниципального района Новгородской области;

Игнашева Л.М. - ведущий специалист отдела коммунально-

энергетического комплекса, транспорта и связи Администрации

муниципального района Новгородской области, муниципальный жилищный

инспектор».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации Н.А.Маслов